
令和 6 年１０月吉日  

お客さま各位  

 

柏崎信用金庫  

 

ATM での硬貨入金取り扱いの変更について  

  

平素は当金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。  

当金庫では ATM において、硬貨入金の取り扱いをしておりますが、硬貨入

金時の異物混入や大量の硬貨入金などに伴う休止により、お客さまにご迷惑を

お掛けする事態が増えてまいりましたので、下記の通り、取扱いできる曜日を

変更させていただきます。  

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。  

 

記 

 

１．取り扱い変更となる取引  

  ATM での硬貨入金取引  

   ※出金、振込は硬貨の取扱いは可能となっております。  

 

２．取り扱いできない曜日・時間帯  

  土・日・祝日の終日  

 

３．取り扱い変更の開始日  

  令和６年１０月２６日 (土 )から  

 

４．取り扱い変更対象となる ATM 

  当金庫の全 ATM 

 

５．硬貨を伴う入金取引を希望のお客さまへ  

  ・平日は ATM での硬貨の入金取引が引き続き可能です。  

（大量の硬貨入金はご遠慮ください）  

・大量の硬貨の入金は営業店窓口での入金をお願いします。なお、当金庫所定の

手数料が必要となる場合がございますのでご了承ください。  

 

詳しくは当金庫窓口までお問合せください。  

以上  


